
Faculté de santé - Département d'odontologie

Emploi du temps 2025-2026 4e année (Sem 48, sem commençant le 24/11/2025)

08:00 09:00 09:00 10:00 10:00 11:00 11:00 12:00 12:00 13:00 13:00 14:00 14:00 15:00 15:00 16:00 16:00 17:00 17:00 18:00 18:00 19:00 19:00 20:00

4A Stage hospitalier
4e année
Centre de Soins (ODONTO)

08:30-
09:00

Staff
Cliniqu
e
4e
année
BLASC
O-
BAQU
E
Vincent
33
(salle
des
actes);
415 A

TP

4A UE
Odontologie
pédiatrique 2
4e MHD (Mardi
HD); 4e MR
(Mardi Rang)
MARTY Mathieu
417 TP; 418 TP

1/2 groupe

13:30-18:00

4A Stage hospitalier
4e année
Centre de Soins (ODONTO)

lu
n

d
i

2
4

/1
1

/2
0

2
5

4A Stage hospitalier
4e année
Centre de Soins (ODONTO)

13:30-18:00

4A Stage hospitalier
4e année
Centre de Soins (ODONTO)m

a
r

2
5
/1

1
/2

0
2
5

4A Stage hospitalier
4e année
Centre de Soins (ODONTO)

TP

4A UE Prothèse fixée
4e A2
CAZAJUS Cécile; GALIBOURG Antoine
417 TP; 418 TP

m
e

r

2
6

/1
1

/2
0

2
5

4A UE Thérapeutique et prescriptions 2
4e année
COUSTY Sarah
416 Aje

u
.

2
7
/1

1
/2

0
2
5

TD

4A UE Médecine
orale 2 -
Pathologie de la
muqueuse
buccale
4e année
COUSTY Sarah
315 (CES)

rattrapage ED
dermatologie

TP

4A UE Endodontie niveau 2
4e A1
DECAMPS Thibault; STURARO Emma; SUAREZ Vincent
417 TP; 418 TP

TD

4A UE Endodontie niveau 2
4e A2
DECAMPS Thibault; STURARO Emma; SUAREZ Vincent
415 A

Formation - Support pédagogique
numérique

4A UE VSS
4e année

Penser à valider VSS - Moodle avant le
15/12

v
e

n
d

re
d

i

2
8
/1

1
/2

0
2
5

Page 1, publié 28/11/2025 10:17:03 - Universite Toulouse III - Paul Sabatier - CELCAT Gestion des emplois du temps



Faculté de santé - Département d'odontologie

Emploi du temps 2025-2026 4e année (Sem 49, sem commençant le 01/12/2025)

08:00 09:00 09:00 10:00 10:00 11:00 11:00 12:00 12:00 13:00 13:00 14:00 14:00 15:00 15:00 16:00 16:00 17:00 17:00 18:00 18:00 19:00 19:00 20:00

4A Stage hospitalier
4e année
Centre de Soins (ODONTO)

08:
30-
09:
00

Staff
Clini
que
4e
anné
e
BLA
SCO
-
BAQ
UE
Vinc
ent
415
A

13:30-18:00

4A Stage hospitalier
4e année
Centre de Soins (ODONTO)

TD

Optionnel Hypnose
4e année
DIEMER Franck
135

optionnel

lu
n

d
i

0
1

/1
2

/2
0

2
5

Page 2, publié 28/11/2025 10:17:03 - Universite Toulouse III - Paul Sabatier - CELCAT Gestion des emplois du temps (suite...)



Faculté de santé - Département d'odontologie

Emploi du temps 2025-2026 4e année (Sem 49, sem commençant le 01/12/2025)

08:00 09:00 09:00 10:00 10:00 11:00 11:00 12:00 12:00 13:00 13:00 14:00 14:00 15:00 15:00 16:00 16:00 17:00 17:00 18:00 18:00 19:00 19:00 20:00

08:
30-
09:
00

Staff
Clini
que
4e
anné
e
BLA
SCO
-
BAQ
UE
Vinc
ent
Amp
hi B

lu
n

d
i

0
1

/1
2

/2
0

2
5

4A Stage hospitalier
4e année
Centre de Soins (ODONTO)

13:30-18:00

4A Stage hospitalier
4e année
Centre de Soins (ODONTO)

TD

Optionnel Hypnose
4e année
DIEMER Franck
316 (audio)

optionnel

m
a

rd
i

0
2

/1
2

/2
0

2
5

4A Stage hospitalier
4e année
Centre de Soins (ODONTO)

TP

4A UE Prothèse fixée
4e année
CAZAJUS Cécile; GALIBOURG Antoine;
LEBON Anthony
417 TP; 418 TP

rattrapagesm
e

rc
re

d
i

0
3
/1

2
/2

0
2
5

Page 3, publié 28/11/2025 10:17:03 - Universite Toulouse III - Paul Sabatier - CELCAT Gestion des emplois du temps (suite...)



Faculté de santé - Département d'odontologie

Emploi du temps 2025-2026 4e année (Sem 49, sem commençant le 01/12/2025)

08:00 09:00 09:00 10:00 10:00 11:00 11:00 12:00 12:00 13:00 13:00 14:00 14:00 15:00 15:00 16:00 16:00 17:00 17:00 18:00 18:00 19:00 19:00 20:00

CM

4A UE Inlays
4e année
GUIGNES Philippe
315 (CES)

Formation - Support
pédagogique numérique

4A UE VSS
4e année

Penser à vlalider VSS -
Moodle avant le 15/12

Optionnel
Préparation
Internat
4e année;
5e année;
6e année
VINEL
Alexia
416 A

je
u

d
i

0
4
/1

2
/2

0
2
5

TD, 09:00-10:30

4A UE Médecine
orale 2 - Pathologie
de la muqueuse
buccale
4e A1
VINEL Alexia
316 (audio)

TD Oral B

TD, 10:30-12:00

4A UE Médecine
orale 2 - Pathologie
de la muqueuse
buccale
4e A2
VINEL Alexia
316 (audio)

TD Oral B

TP

4A UE Endodontie niveau 2
4e année
DECAMPS Thibault; STURARO Emma;
SUAREZ Vincent
415 A; 417 TP; 418 TP

rattrapages

CM

4A UE Inlays
4e année
GUIGNES Philippe
316 (audio)

v
e

n
d

re
d

i

0
5

/1
2

/2
0

2
5

Page 4, publié 28/11/2025 10:17:03 - Universite Toulouse III - Paul Sabatier - CELCAT Gestion des emplois du temps



Faculté de santé - Département d'odontologie

Emploi du temps 2025-2026 4e année (Sem 50, sem commençant le 08/12/2025)

08:00 09:00 09:00 10:00 10:00 11:00 11:00 12:00 12:00 13:00 13:00 14:00 14:00 15:00 15:00 16:00 16:00 17:00 17:00 18:00 18:00 19:00 19:00 20:00

4A Stage hospitalier
4e année
Centre de Soins (ODONTO)

08:
30-
09:
00

Staff
Clini
que
4e
anné
e
BLA
SCO
-
BAQ
UE
Vinc
ent
33
(salle
des
actes
);
415
A

13:30-18:00

4A Stage hospitalier
4e année
Centre de Soins (ODONTO)

TD, 14:30-16:30

Optionnel Hypnose
4e année
DIEMER Franck
415 B

optionnel

lu
n

d
i

0
8

/1
2

/2
0

2
5

4A Stage hospitalier
4e année
Centre de Soins (ODONTO)

13:30-18:00

4A Stage hospitalier
4e année
Centre de Soins (ODONTO)

TD

Optionnel Hypnose
4e année
DIEMER Franck
316 (audio)

optionnel

m
a

rd
i

0
9

/1
2

/2
0

2
5

Page 5, publié 28/11/2025 10:17:03 - Universite Toulouse III - Paul Sabatier - CELCAT Gestion des emplois du temps (suite...)



Faculté de santé - Département d'odontologie

Emploi du temps 2025-2026 4e année (Sem 50, sem commençant le 08/12/2025)

08:00 09:00 09:00 10:00 10:00 11:00 11:00 12:00 12:00 13:00 13:00 14:00 14:00 15:00 15:00 16:00 16:00 17:00 17:00 18:00 18:00 19:00 19:00 20:00

4A Stage hospitalier
4e année
Centre de Soins (ODONTO)

Formation - Support
pédagogique numérique

4A UE VSS
4e année

Derniers jours pour valider
VSS - Moodle avant le 15/
12m

e
rc

re
d

i

1
0
/1

2
/2

0
2
5

Révision, 07:00-23:00

2e année; 3e année; 4e année; 5e année; 6e année

Formation - Support
pédagogique numérique

4A UE VSS
4e année

Derniers jours pour valider
VSS - Moodle avant le 15/
12

je
u

d
i

1
1

/1
2

/2
0

2
5

Révision, 07:00-23:00

2e année; 3e année; 4e année; 5e année; 6e année

Formation - Support
pédagogique numérique

4A UE VSS
4e année

Derniers jours pour valider
VSS - Moodle avant le 15/
12

v
e

n
d

re
d

i

1
2

/1
2

/2
0

2
5

Page 6, publié 28/11/2025 10:17:03 - Universite Toulouse III - Paul Sabatier - CELCAT Gestion des emplois du temps



Faculté de santé - Département d'odontologie

Emploi du temps 2025-2026 4e année (Sem 51, sem commençant le 15/12/2025)

08:00 09:00 09:00 10:00 10:00 11:00 11:00 12:00 12:00 13:00 13:00 14:00 14:00 15:00 15:00 16:00 16:00 17:00 17:00 18:00 18:00 19:00 19:00 20:00

Examens terminaux
2e année; 3e année; 4e année; 5e année; 6e année
7c; Amphi A; Amphi Blu

n
.

1
5
/1

2
/2

0
2
5

Examens terminaux
2e année; 3e année; 4e année; 5e année; 6e année
7c; Amphi A; Amphi Bm

a
r

1
6
/1

2
/2

0
2
5

Examens terminaux
2e année; 3e année; 4e année; 5e année; 6e année
7c; Amphi A; Amphi Bm

e
r

1
7
/1

2
/2

0
2
5

Examens terminaux
2e année; 3e année; 4e année; 5e année; 6e année
7c; Amphi A; Amphi Bje

u
.

1
8
/1

2
/2

0
2
5

Examens terminaux
2e année; 3e année; 4e année; 5e année; 6e année
7c; Amphi A; Amphi Bv

e
n

1
9
/1

2
/2

0
2
5

Page 7, publié 28/11/2025 10:17:03 - Universite Toulouse III - Paul Sabatier - CELCAT Gestion des emplois du temps


