

Emploi du temps 2025-2026 4e année (Sem 48, sem commençant le 24/11/2025)

	08:00	09:00	09:00	10:00	10:00	11:00	11:00	12:00	12:00	13:00	13:00	14:00	14:00	15:00	15:00	16:00	16:00	17:00	17:00	18:00	18:00	19:00	19:00	20:00
lundi 24/11/2025	4A Stage hospitalier 4e année Centre de Soins (ODONTO)	08:30-09:00 Staff Clinique 4e année BLASC O-BAQUE Vincent 33 (salle des actes); 415 A								TP 4A UE Odontologie pédiatrique 2 4e MHD (Mardi HD); 4e MR (Mardi Rang) MARTY Mathieu 417 TP; 418 TP 1/2 groupe														
mar 25/11/2025	4A Stage hospitalier 4e année Centre de Soins (ODONTO)									13:30-18:00 4A Stage hospitalier 4e année Centre de Soins (ODONTO)														
mer 26/11/2025	4A Stage hospitalier 4e année Centre de Soins (ODONTO)									TP 4A UE Prothèse fixée 4e A2 CAZAJUS Cécile; GALIBOURG Antoine 417 TP; 418 TP														
jeu. 27/11/2025		4A UE Thérapeutique et prescriptions 2 4e année COUSTY Sarah 416 A																						
vendredi 28/11/2025		TD 4A UE Médecine orale 2 - Pathologie de la muqueuse buccale 4e année COUSTY Sarah 315 (CES) rattrapage ED dermatologie								TP 4A UE Endodontie niveau 2 4e A1 DECAMPS Thibault; STURARO Emma; SUAREZ Vincent 417 TP; 418 TP										Formation - Support pédagogique numérique 4A UE VSS 4e année Penser à valider VSS - Moodle avant le 15/12				

Emploi du temps 2025-2026 4e année (Sem 49, sem commençant le 01/12/2025)

	08:00	09:00	09:00	10:00	10:00	11:00	11:00	12:00	12:00	13:00	13:00	14:00	14:00	15:00	15:00	16:00	16:00	17:00	17:00	18:00	18:00	19:00	19:00	20:00	
lundi 01/12/2025																									
	4A Stage hospitalier 4e année Centre de Soins (ODONTO)																								
	08: 30- 09: 00 Staff Clini que 4e anné e BLA SCO - BAQ UE Vinc ent 415 A																								
	13:30-18:00 4A Stage hospitalier 4e année Centre de Soins (ODONTO)																								
	TD Optionnel Hypnose 4e année DIEMER Franck 135 <i>optionnel</i>																								

Emploi du temps 2025-2026 4e année (Sem 49, sem commençant le 01/12/2025)

	08:00	09:00	09:00	10:00	10:00	11:00	11:00	12:00	12:00	13:00	13:00	14:00	14:00	15:00	15:00	16:00	16:00	17:00	17:00	18:00	18:00	19:00	19:00	20:00
lundi 01/12/2025		08: 30- 09: 00 Staff Clini que 4e anné e BLA SCO - BAQ UE Vinc ent Amp hi B																						
mardi 02/12/2025																								
mercredi 03/12/2025																								

Emploi du temps 2025-2026 4e année (Sem 49, sem commençant le 01/12/2025)

	08:00	09:00	09:00	10:00	10:00	11:00	11:00	12:00	12:00	13:00	13:00	14:00	14:00	15:00	15:00	16:00	16:00	17:00	17:00	18:00	18:00	19:00	19:00	20:00	
vendredi 05/12/2025																									
jeudi 04/12/2025																									

Emploi du temps 2025-2026 4e année (Sem 50, sem commençant le 08/12/2025)

Emploi du temps 2025-2026 4e année (Sem 50, sem commençant le 08/12/2025)

Emploi du temps 2025-2026 4e année (Sem 51, sem commençant le 15/12/2025)

	08:00	09:00	09:00	10:00	10:00	11:00	11:00	12:00	12:00	13:00	13:00	14:00	14:00	15:00	15:00	16:00	16:00	17:00	17:00	18:00	18:00	19:00	19:00	20:00
lun. 15/12/2025																								
	Examens terminaux 2e année; 3e année; 4e année; 5e année; 6e année 7c; Amphi A; Amphi B																							
mar. 16/12/2025																								
	Examens terminaux 2e année; 3e année; 4e année; 5e année; 6e année 7c; Amphi A; Amphi B																							
mer. 17/12/2025																								
	Examens terminaux 2e année; 3e année; 4e année; 5e année; 6e année 7c; Amphi A; Amphi B																							
jeu. 18/12/2025																								
	Examens terminaux 2e année; 3e année; 4e année; 5e année; 6e année 7c; Amphi A; Amphi B																							
ven. 19/12/2025																								
	Examens terminaux 2e année; 3e année; 4e année; 5e année; 6e année 7c; Amphi A; Amphi B																							